Ministério da Educação
                               Universidade Federal de Santa Maria

                               Campus da UFSM em Cachoeira do Sul

                               Coordenadoria Acadêmica

Memorando n. 044/2021-CAC

Cachoeira do Sul, 15 de outubro de 2021.

À: Coordenadoria de Concursos – CCON/PROGEP

De: Coordenadoria Acadêmica

Assunto: Divulgação de data, horário e local do início do Concurso Público

 Comunicamos a data, o horário e o local para o Concurso Público para professor adjunto

A, na área de Arquitetura e Urbanismo/ Fundamentos de Arquitetura e Urbanismo, edital N.

069 de 28 de maio de 2021.

Data de início: 08 de novembro de 2021 (segunda-feira)

Horário de início: 8h

Local: Campus da UFSM em Cachoeira do Sul, Prédio Q4SA2, Térreo, Sala 102. Rodovia

Taufik Germano, nº 3013, Bairro Passo D'Areia, CEP 96503-205, Cachoeira do Sul – RS.

Respeitosamente,

Giovani Leone Zabot

Coordenador Acadêmico

Memorando de unidade administrativa
(063.2)

Descrição Nome do arquivo

Memorando 044.2021 CAC.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.091448/2021-18
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

GIOVANI LEONE ZABOT (Coordenador de Areas)

31.06.00.00.0.0 - COORDENAÇÃO ACADÊMICA - UFSM-CS - C_ACA_CampusCS

15/10/2021 15:32:23

Código Verificador: 926835

Código CRC: 46ec9c3d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html